ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N".5,15/2023
(DE l0 ABRrL DE 2023)

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, resolve:

CONCEDER,

Art. l' - ROMÁRIO VIEIRA MELO, portador do RG no 3.114.457-8 e CPF no

055.245.745-07, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de

Práticas Sociais. simbolo CC- III, da Secretaria Municipal de Assistência Social, a

Gratificação de Representação no percentual de 100% (cem por cento) de sua

remuneração básica.

Art.2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. Publique-se.

Ârt. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. l0 de abril de 2023

fu-
LBE

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, 16 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/000 l -90

s,,hinJ.r,k".*'

Concede GratiÍicaçâo de

Representação ao servidor público
do Poder Executivo Municipal e

dá outras providências.